Trung
bình khoảng từ 1 - 2 tháng khách
hàng thay mẫu móng một lần,
thời điểm này khách làm móng
để chơi Noel, chơi tết dương lịch
rồi gần tết Nguyên đán sẽ đến
cửa hàng đổi mẫu. Theo chia sẻ
của chị Mơ, dịp cao điểm nhất

Tết Nguyên đán Mậu Tuất
2018 đang đến gần, cùng
với việc tổ chức tốt hoạt

động cai nghiện, một trong
những nhiệm vụ trọng tâm được
cán bộ, nhân viên Trung tâm
Cai nghiện ma túy và Chăm sóc
đối tượng xã hội (Sở Lao động
Thương binh và xã hội) đặt ra là
không để xảy ra tình trạng học
viên cai nghiện quậy phá, bỏ
trốn đồng thời quan tâm chăm
lo tết đầy đủ cho học viên, góp
phần bảo đảm an ninh trật tự
trước, trong và sau tết.